ARROW
隔膜式泡沫罐
1.
产品概述
威景隔膜式泡沫罐由柔性材料制成的内罐（橡胶囊）和一个碳钢制成的外罐组成。 泡沫罐的一侧装有目
视液位计，用于指示橡胶囊中泡沫液的液位。 橡胶囊备有排气阀、注入杯、水和泡沫浓缩液注
/
排阀、容器支

21- -
隔膜式泡沫罐型号
名称 容积 型号 名称 容积 型号
立式泡沫罐
(
加仑
/
升
)
卧式泡沫罐
(
加仑
/
升
)
36/136 VB36V 100/379 VB100H
直立隔膜式泡沫罐包括
:
50/189 VB50V
卧式隔膜式泡沫罐包括
:
150/158 VB150H
-
水排
/
充阀
100/379 VB100V -
水排
/
充阀
200/757 VB200H
-
充装管主阀
150/568 VB150V -
充装管主阀
300/1136 VB300H
-
泡沫液排放
/
充装阀
200/757 VB200V -
泡沫液排
/
充阀
400/1514 VB400H
-
液位关断阀
300/1136 VB300V -
液位关断阀
500/1893 VB500H
-
液位计组件
400/1514 VB400V -
液位计组件
600/2271 VB600H
-
罐内水放气阀
500/1893 VB500V -
罐内水放气阀
700/2650 VB700H
-
膜内泡沫液放气阀
600/2271 VB600V -
膜内泡沫液放气阀
800/3028 VB800H
700/2650 VB700V 900/3407 VB900H
750/2839 VB750V 1000/3785 VB1000H
800/3028 VB800V 1100/4164 VB1100H
900/3407 VB900V 1200/4542 VB1200H
1000/3785 VB1000V 1300/4921 VB1300H
1100/4164 VB1100V 1400/5299 VB1400H
1200/4542 VB1200V 1500/5676 VB1500H
1300/4921 VB1300V 1600/6056 VB1600H
1400/5299 VB1400V 1700/6435 VB1700H
1500/5678 VB1500V 1800/6813 VB1800H
1600/6056 VB1600V 1900/7192 VB1900H
1700/6435 VB1700V 2000/7570 VB2000H
1800/6813 VB1800V 2100/7949 VB2100H
1900/7192 VB1900V 2200/8327 VB2200H
2000/7570 VB2000V 2300/8706 VB2300H
2100/7949 VB2100V 2400/9084 VB2400H
2200/8327 VB2200V 2500/9463 VB2500H
2300/8706 VB2300V 2600/9841 VB2600H
2400/9084 VB2400V 2700/10220 VB2700H
2800/10598 VB2800H
2900/10977 VB2900H
3000/11355 VB3000H
3100/11734 VB3100H
3200/12112 VB3200H
3300/12491 VB3300H
3400/12869 VB3400H
3500/13248 VB3500H
3600/13626 VB3600H
3700/14005 VB3700H
3800/14383 VB3800H
3900/14761 VB3900H
22- -